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FOLKETINGET

Udvalget for Fgdevarer, Landbrug og Fiskeri

Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 7. februar 2011
B 44

Forslag til folketingsbeslutning om initiativer til at reducere antibiotikaforbruget

i landbruget.

Af Kristen Touborg (SF), Bjarne Laustsen (S) og Per Clausen (EL)

Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

1. behandling

Frist for spargsmal

Frist for svar

Politisk drgftelse

Frist for politiske bem. og A£F
Betaenkning

Med venlig hilsen

Louise Piester,
udvalgssekreteer

01.02.2011
23.02.2011
14.03.2011
16.03.2011
21.03.2011
23.03.2011

171



